
ZO ČSCH Kojetín Vá�s zve k obeslá�ní� á ná�vs�te�ve�  podzimní� vý�stávý drobne�ho 
zví�r�ectvá, která�  se koná�  ve dnech 21. – 22. 10. 2023 v chovátelske�m áreá� lu v ulici Podválí�

Výstavní podmínky:

 Výstavu lze obeslat všemi druhy čistokrevných zvířat, která jsou řádně registrovaná

 Králíky přihlašujte jako jednotlivce nebo v kolekcích S 4 nebo S 2+2

 Drůbež přihlašujte v kolekcích 1,1

 Holuby je možné přihlásit i v kolekcích – kolekci tvoří 5 holubů jednoho plemene

 Každý vystavovatel zodpovídá za to, že zvířata jsou očkovaná 

 U příjmu zvířat bude vybíráno čestné prohlášení vystavovatele o vakcinaci 

a zdravotním stavu vystavovaných zvířat

 Zvířata musí být zdravá a připravená na výstavu. Při podezření z nemoci budou 

vrácena zpět chovateli

 Dovoz a odvoz zvířat na výstavu a zpět jen osobně

 Příjem zvířat bude ve čtvrtek 19. 10. 2023 od 15:00 do 18:00 hodin a v pátek 20. 10. 

 od 7:00 do 8:00 hodin

 U prodejných zvířat musí být na přihlášce uvedena stanovená cena. K ceně bude 

kupujícímu připočtena přirážka 10 % ve prospěch pořádající organizace

 Při přijímání králíků a drůbeže uvádějte jejich hmotnost

 Každý vystavovatel je povinen si zakoupit výstavní katalog

 Posuzování bude provedeno bez přístupu veřejnosti v pátek od 8:00 hodin

 Chovatelé nejlépe oceněných zvířat obdrží čestné ceny

 Slavnostní vyhlášení a předání cen bude v neděli v 11 hodin

 Výdej zvířat od 11.30 do 12.30 hodin

 Přihlášky posílejte e-mailem na adresu csch.zo.kojetin@seznam.cz nebo poštou na 

adresu Květa Krčmařová, Přerovská 325, 752 01 Kojetín, případně telefonicky na č. 

601 338 320. 

 Uzávěrka přihlášek je 12. 10. 2023 

 Výstavní výbor ručí za řádné ustájení a krmení zvířat

 V pátek od 8:00 do 13:00 hodin den otevřených dveří pro školy a školky

 Pro veřejnost bude výstava otevřena v sobotu od 8:00 do 16:00 hodin, v neděli

od 8.00 do 12.00 hodin

mailto:csch.zo.kojetin@seznam.cz

	ZO ČSCH Kojetín Vás zve k obeslání a návštěvě podzimní výstavy drobného zvířectva, která se koná ve dnech 21. – 22. 10. 2023 v chovatelském areálu v ulici Podvalí

